
DOA-OZ.002511.A.9g:

A0,44 9
UCHWAŁA Nr /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia -2LI (PC 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie terminu przeprowadzenia komisyjnej kontroli

zgodności wpisów dokumentacji ewidencyjnej ze stanem faktycznym zbiorów

w Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) i § 3 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 sierpnia

2004 r. w sprawie zakresu, form i sposobu ewidencjonowania zabytków w muzeach (Dz. U. z 2004 r.

Nr 202, poz. 2073) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przedłużenie terminu przeprowadzenia komisyjnej kontroli zgodności wpisów

dokumentacji ewidencyjnej zbiorów ze stanem faktycznym Muzeum Śląska Opolskiego w Opolu do

31 marca 2026 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


